Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art. 1º Nomear e designar, a partir de 08 de abril de

2025, para exercer as funções no cargo em comissão de
Diretora  dos  Serviços  de  Saúde,  nos  termos  da  Lei
Complementar nº 110/2017 e padrão 184 (cento e oitenta e
quatro)  da  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal  nº
3.309/2002, a Sra. Talita Violante Azevedo,  portadora
do RG: **.566.328 e CPF: ***.511.858-45.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada a Portaria nº 11.367/2025.

[...]

Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art. 1º Nomear e designar, a partir de 08 de abril de

2025, para exercer as funções no cargo em comissão de
Diretora dos Serviços de Administração, nos termos da
Lei  Complementar  nº  110/2017  e  padrão  184  (cento  e
oitenta  e  quatro)  da  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei
Municipal nº 3.309/2002, a Sra. Ivani Maria de Carvalho,
portadora do RG: **.062.377 e CPF: ***.042.448-60.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Bariri, 08 de abril de 2025.
AIRTON LUIS PEGORARO

[...]

OSC: Associação Cultural Quilombo de Bariri. Objeto: Aquisição
de materiais permanentes de acordo com a necessidade da Organização, realização de reformas em
geral e a realização de compra de materiais de diversos e contratação de serviços. Valor:
R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais); Fonte de Recurso: Emenda Impositiva; Vigência:
04/04/2025 a 04/12/2024; Data de Assinatura: 04/04/2025.

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 05/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 334/2025

Concedente: Município de Bariri; OSC: Associação Esporte Clube Arrudão. Objeto: Promoção de
atividades desportivas de futebol, oferecendo a modalidade às crianças e adolescentes do bairro
livramento, e arredores, pensando em seu desenvolvimento motor, cognitivo, social, ssaudável e
relacional. Valor: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais); Fonte de Recurso: Emenda Impositiva;
Vigência: 04/04/2025 a 04/12/2025; Data de Assinatura: 04/04/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

PAÇO MUNICIPAL “16 DE JUNHO”

Telefone: (14) 3662-9200
Site Oficial: www.bariri.sp.gov.br
E-mail: comunicacao@bariri.sp.gov.br